
 

 

 

VODNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ČČK TŘEBÍČ 

AQUALAND MORAVIA 

 28.12.2019 SOBOTA 
 
 

Zveme všechny velké i malé, záchranáře i nezáchranáře na celodenní výlet do 
aquaparku v Pasohlávkách. 

 
 

MÁME JEŠTĚ VOLNÁ MÍSTA  
 
 

Cena výletu (doprava + celodenní vstupné do aquaparku): 
 
Přihlášení a zaplacení do soboty  
Pro osobu od 6 let   600  Kč  (člen VZS ČČK Třebíč 500,-) 
Pro děti do 6 let   200  Kč  
Pouze vstupenka   400  Kč    = celodenní otevřená vstupenka pro dospělé platná do 20.3.2020 
 
Odjezd  28.12.2019 v 8:00 Třebíč - bazén Laguna (ul. Mládežnická), návrat v odpoledních hodinách. 
 
Přihlásit se a zaplatit je možné do naplnění kapacity autobusu.   
Děti mladší 15 let mohou jet pouze v doprovodu dospělé osoby. Doprava zajištěna autobusem.  
Přihlášky je možné odevzdat před tréninkem na bazénu Laguna a to vždy v pátek v 17:45 nebo v pondělí 
od 16:45, nebo po domluvě viz kontakt níže. Platba hotově s přihláškou.  
Snížená cena pro děti je platná pouze po předložení např. kartičky pojišťovny při vstupu do aquaparku!  
 
Další informace a přihlášky: 
Martina Šalbabová, akceVZS@seznam.cz , tel.: 724 070 227 (volat v odpoledních hodinách), www.trebic.vzs.cz 
 
............................................................................odstřihněte zde........................................................................... 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÝLET DO AQUALAND MORAVIA 28.12.2019 

 
Jméno a příjmení účastníka: ………………………………………………………………........................................... 

Datum narození: …………………………  Adresa bydliště: ……….…………………………………………………… 

Jméno zákonného zástupce: ……………………………………..……………………................................................ 

Kontaktní mail: …………………………………………...………… Kontaktní telefon: ………………………………… 

Souhlasím, že po dobu výletu přebírá zodpovědnost za osobu mladší 15 let odpovědná osoba. 

Jméno a příjmení odpovědné osoby + telefon………………………………………………………………………....... 

Přihlášení a zaplacená cena: 

    Pro osobu od 6 let   600 Kč  

 Pro člena VZS ČČK Třebíč 500 Kč 

Přihlášení a zaplacení od neděle 24.11.2019: 

  Pro děti do 6 let   200 Kč  

  Pouze vstupenka  400 K

   

V ………………………. dne …………………. . 

 

 

.......................................................................... 

     podpis účastníka / zákonného zástupce 


